
 

O nadziei Królestwa Bozego pośród ciemności  

Z zapowiedzi Pana jasno wynika, że przed nadejściem dnia sądu Bożego 

ciemności będą gęstnieć. Zanim nadejdzie adwent, zapytajmy Co mamy robić? 

To, co do nas należy, nawet jeśli efektów nie widać. I zachować czujność 

wobec iluzji. „Strzeżcie się, żeby was nie zwiedziono. Wielu bowiem przyjdzie 

pod moim imieniem”. (..)Katechizm: „Przed przyjściem Chrystusa Kościół ma przejść 

przez końcową próbę, która zachwieje wiarą wielu wierzących. Prześladowanie, 

które towarzyszy jego pielgrzymce przez ziemię, odsłoni »tajemnicę 

bezbożności« pod postacią oszukańczej religii, za cenę odstępstwa od prawdy. 

Największym oszustwem religijnym jest oszustwo Antychrysta, czyli iluzyjny 

pseudomesjanizm, w którym człowiek uwielbia samego siebie zamiast Boga i Jego 

Mesjasza, który przyszedł w ciele” (KKK 675). Duszpasterstwo nie może bazować 

tylko na miłosierdziu, musi być oparte także na prawdzie. Inaczej oferować 

będzie „pozorne rozwiązanie problemów”. „Żadne rozgrzeszenie, udzielone 

przez pobłażliwe doktryny, także filozoficzne czy teologiczne, nie może 

naprawdę uszczęśliwić człowieka: tylko krzyż i chwała Chrystusa 

Zmartwychwstałego mogą dać pokój jego sumieniu i obdarzyć zbawieniem” 

(św. Jan Paweł II). Zapowiedzi kumulacji zła towarzyszy wezwanie do nadziei. 

Nie trwóżcie się – mówi Pan Jezus. Nie ulegajcie presji prześladowców. 

Dawajcie świadectwo prawdzie prosto i ufnie, bez zyskiwania popularności. Nienawisc 

potężna, ale ona kiedyś się wypali. „Przez swoją wytrwałość ocalicie wasze 

życie” . KS. TOMASZ JAKLEWICZ 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
13 listopada 2022 

          33 niedziela zwykla. Czuwać służebnie... 

             Pan będzie sądził ludy sprawiedliwie. 

   

„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00  ++Maria Ptak i Henryk Hoffman, 
+Maria Markowska, 97 lat – zm. w Polsce 
 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  

27 listopada, 1. niedziela adwentu 

Składka: MOQ 164 

6 listopada                   -                    $833 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

I. Nieważne, czy koniec świata jest bliski, czy daleki. W takim dniu odbywa się sąd nad czynami 

konkretnego człowieka, który żyje tu i teraz. Można śmiało powiedzieć, że dniem Pańskim, 

dniem końca świata, jest dzień śmierci każdego z nas.  Malachiasz czyni radykalne zestawienie. 

Z jednej strony zapowiada: „Wszyscy pyszni i wszyscy czyniący nieprawość będą słomą, więc 

spali ich ten nadchodzący dzień”. Z drugiej strony wiernym Bożemu wezwaniu obiecuje: „Dla 

czczących moje imię wzejdzie słońce sprawiedliwości i uzdrowienie w jego skrzydłach”. KS. 

ZBIGNIEW NIEMIRSKI 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

NORCROSS  

13 listopada 7:00 Int:+Ks Franciszek Olbrys –  r. sm. oraz 

++z wypominkow, „Niepodleglosc – zadaniem”.  

 

Ogłoszenia:  
Koronka do  Bozego Milosierdzia po Mszy prowadzona jest przez 

grupe Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego – o nadzieje odbudowania zniszczen dla tych co ucierpieli 

przez huragany na Florydzie, S. Carolina, o pokoj w Ukrainie i na 

świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty i reelekcje 

Governora. 
Z serca plynaca modlitwa za zmarlych pomaga im, by otrzymali 

nagrode wieczna. Modlitwa za zmarlych polecanych w wypominkach 

13:45 przed Msza w Lawrenceville.  Dzis po Mszy, spotkanie Rady 

apostolatu – i zatwierdzenie nowego kandydata. 

. 

20 listopada – Msza o 14:00 z uroczystosci Chrystusa Krola. 

 

 

 

 
          



 

 
Pamięć o  
 11 listopada 1918 roku, po czterech latach krwawych walk, zakończyła 

się I wojna światowa. Tego dnia w Compiègne pod Paryżem został 

podpisany rozejm Niemiec z krajami ententy. Państwa centralne poniosły 

klęskę. Polska - po 123 latach zaborów - odzyskała niepodległość. Z wojny 

przegrani wyszli wszyscy trzej zaborcy Polski. Niemcy musiały się 

zgodzić na bezwarunkowe uznanie suwerenności naszego kraju, Austro-

Węgry rozpadły się, a carska Rosja po dwóch rewolucjach 1917 roku 

zmieniła się w komunistyczną dyktaturę. 

W I wojnie światowej walczyło około 3 milionów 400 tysięcy Polaków 

wcielonych do armii trzech zaborców. Żołnierze przeżywali dramat, gdy 

zdarzało się, że stawali po przeciwnych stronach linii frontu. Bywały też 

zaskakujące momenty, kiedy bycie Polakiem ratowało życie. Andrzej 

Sowa. "Niepodległa - dzień po dniu", Polskie Radio ma program w 

którym przedstawia, co danego dnia działo się w sprawie Polski i na 

ziemiach polskich. Problem pojawia się wtedy, kiedy tych wydarzeń 

danego dnia jest dużo a 100 lat temu obecna niedziela to była sobota, a w 

ten dzień zawsze dużo się działo - podkreśla Andrzej Sowa. – Obok 

historycznych wydarzeń, mówimy o jubileuszach znanych osób czy o 

programach kin, teatrów. W audycji przypominane są ważne fakty, np. 11 

listopada - premier Austrii odpowiada na interpelacje w sprawach Polski, 

14 listopada - nie ma zgody Niemiec na Adama Tarnowskiego jako 

premiera, 6 grudnia - co słychać u Piłsudskiego w Magdeburgu? Niuanse z 

ówczesnej prasy oraz pokazywane są trudne realia życia w 

Rzeczpospolitej roku 1918.  

 
 

https://www.gov.pl/web/sport/pamiec-o-bohaterach-bitwy-o-monte-cassino
https://www.gov.pl/web/sport/pamiec-o-bohaterach-bitwy-o-monte-cassino

